Российская Федерация

Совет Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

Второго созыва

Решение

от 23.06.2015 г. № 3
д.Затеиха

О внесении изменений в решение Совета Затеихинского сельского поселения  от 25.11.2014 г. №3 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии со статьи 403 Налогового Кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Пучежского района Ивановской области от 06.05.2015 г. № 02-15в-15

Совет Затеихинского сельского поселения решил:
1. Пункт 2 решения Совета Затеихинского сельского поселения №3 от 25.11.2015 года изложить в следующей редакции:

«Установить, что налоговая база определяется  в отношении каждого объекта  налогообложения как его кадастровая стоимость, указанная в государственном кадастре недвижимости по состоянию на 1 января года, являющемся налоговым периодом, с учетом особенностей предусмотренных п.2 ст.403 НК  РФ »

         2.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

         3.  Направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС № 7 по Ивановской области.

         4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Затеихинского поселения Пучежского муниципального района в сети Интернет, опубликовать в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района».

Глава Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области                                                                    Н.К.Таничев